
                       

 

 

                      

                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

            ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                                   

                      «ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                             Χανιά     05-11-2018 

                                                                                             Αριθμ. Πρωτ. 24803 

Ταχ. Διεύθυνση : Μουρνιές Κυδωνίας 

Ταχ. Κωδ.           : 73300 

Πληροφορίες     : Συμνιανάκη Αργυρώ                            

Τηλέφωνο          : 28210- 22308                                              

 FAX                    : 28210- 72940 

ΔΕΥΤΕΡΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 16/2018  (ΕΣΗΔΗΣ 62960) 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΑΝΟΙΚΤΟΥ  

ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ (ΔΙΕΘΝΟΥΣ) ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

για την ανάθεση Υπηρεσιών Επισκευής και Συντήρησης Ηλεκτρομηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων Κτιρίου (CPV 50710000-5) 

 

Ανακοινώνουμε ότι το Γενικό Νοσοκομείο Χανίων  «Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» ύστερα από :  

1. Την αρίθμ. 922/2018 απόφαση της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.) 

(1
ο 
Κλιμάκιο) (αρ. πρωτ. εισερχομένου Νοσοκομείου 24724/02-11-2018)  

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙ 

 

ΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 16/2018  (ΕΣΗΔΗΣ 62960) ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  

ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ (ΔΙΕΘΝΟΥΣ) ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την ανάθεση Υπηρεσιών 

Επισκευής και Συντήρησης Ηλεκτρομηχανολογικών Εγκαταστάσεων Κτιρίου (CPV 50710000-5) 

με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής 

για την κάλυψη των αναγκών του Νοσοκομείου στα εξής σημεία:  

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 19-11-2018  ημέρα  Δευτέρα και ώρα 15.00. 

Ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών: 26-11-2018  ημέρα Δευτέρα  και ώρα 10.00 π.μ. 

 

Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

 

 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ      

ΑΔΑ: 75ΧΨ46907Τ-0ΧΦ




		2018-11-05T13:00:39+0200


		2018-11-05T13:33:58+0200
	Athens




